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Durante el Synergy de Barcelona del mes de Octubre del 2011, en el que ha colaborado de
forma muy activa xavisan, en el día de hoy CITRIX EEUU en su BLOG oficial ha anunciado
oficialmente el premio de una iPAD2 por su labor realizada, adjuntamos el link pulsando aquí.
Desde CTXDOM.COM deseamos dar las gracias a todo el equipo de CITRIX, así como la
excelente labor realizada por los CTPs, compañeros de sesiones en el Synergy, en el que ha
estado realmente muy entusiasmado.

      

Durante el Synergy de Barcelona en octubre de 2011, se celebró el Concurso Synergy Buzz
Contest , con la oportunidad de ganar u
n
iPad
2 u otro
gran premio
por
los blogs,
Twitter,
o fotos
o videos de
publicados así como la 
experiencia vivida en el
Synergy.

Todo ello mediante el Canal Buzz, los concursantes simplemente etiquetaban su contenido
con # CitrixSyn
ergy o Ci
trixSynergy
.

También tel Synergy trajo toneladas de contenido directamente de la comunidad. Synergy
Underground, 
Este sitio
ahora
se
vive
todo el año
,
para mantener
el rumor
va
sobre los eventos
pasador
del Synergy y los futuros
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http://blogs.citrix.com/2011/11/16/find-out-who-fed-the-synergy-barcelona-buzz-won/
http://community.citrix.com/p/underground
http://community.citrix.com/p/underground
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.
Si no
se has unido 
y
todavía
estás interesado
, contacta conmigo
en Twitter
y te
informaré sobre
las directrices.

Los canales de medios sociales zumbaban ... había un montón de grandes comentarios y
opiniónes sobre
Geek Speak
Live!
,
Sesiones de trabajo
formales
,
de manos
de
los Laboratorios de Aprendizaje
, lel Kynote de manos del 
Super 
CTO
,
la
Expo
de soluciones
, el Synergy Party
y
muchos
otros eventos
y actividades
!

Acerca de los ganadores ...

Como siempre, en nuestra búsqueda de candidatos potenciales que hacen ruido, hemos
mantenido un
ojo hacia fuera
para la calidad del primero y para los segundos
(por supuesto,
tener un montón
de contenidos de calidad
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es siempre lo mejor
!
)
.
Esta vez
"
subió la apuesta
" y
se decidió otorgar
un
iPad
2, tres
tarjetas de regalo de
€ 150
,
y 
€ 50
en
diez
tarjetas de regalo,
ya que nuestros
usuarios de redes sociales
estuvieron a la altura
!

El primer premio y segundo premio de los ganadores fue más allá para mantener el zumbido
del Synergy
, ello 
va
antes, durante
y después del evento
.
Esto fue útil
para
los asistentes a
l Synergy
, ya que
ayudó a mantener
un gran
diálogo
en tiempo real
,
para los asistentes 
y
para los no
asistentes
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, ya que pueden
mantenerse
al corriente en tiempo real y veloz
en
las actividades
y el ambiente del Synergy de
Barcelona.

Los diez ganadores del premio tercero fueron elegidos al azar del pool dinámico de las redes
sociales.

  

Y los ganadores son.......

  

Grand Prize – Apple iPad 2

Javier Sanchez (@ctxdom-xavisan)

Second Prize – €150 Gift Card

Rick Dehlinger (@rickd4real)
Christian Knermann (@cknermann)
Ruben Spruijt (@rspruijt)

Third Prize – €50 Gift Card

Chris Marks (@chrisjmarks)
Claudio Menzani (@cmenzani)
Dave Holborn (@daveholborn)
Helge Klein (@helgeklein)
Mike English (@cetusboy)
Peter Sterk (@petersterk)
Rene Vester (@renevester)
Sergi Sinyol (@ssinyol)
Stephane Thirion (@archynet)
Wilco van Bragt (@WilcovanBragt)

  

Nuestro trabajo ganador del Gran Premio ...
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Blog de Javier Synergy ( en español ) - Incluso si usted no entiende el idioma, podrá
apreciar el
gran trabajo
que ha hecho!

Javier en Twitter - Le recomiendo que lo siguen para encontrar también a unos interesantes
artículos
de TI
y el contenido técnico
.

Sitio Web de Javier - Se trata de una gran cantidad de contenido web independiente y técnico
de la Comunidad
de Citrix para
la comunidad de habla
español!

* Un agradecimiento especial también a Neil (@ neilspellings) quienes elaboraron por un gran
Synergy
con 
la comunidad
de Barcelona y
, en colaboración con
Javier
, siempre
con un montón de información
útil
para los asistentes.

Gracias a todos los que participaron y felicitaciones a Javier, Rubén, Christian, Rick y
nuestras
otras estrellas
de redes sociales
...
un 
trabajo fantástico
!
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http://www.synergybarcelona.com/category/espanol/
http://www.synergybarcelona.com/category/espanol/
http://www.synergybarcelona.com/category/espanol/
http://www.synergybarcelona.com/category/espanol/
http://www.synergybarcelona.com/category/espanol/
http://twitter.com/ctxdom
http://twitter.com/ctxdom

